[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 313
« 27 » июля 2020 года                                                                                                        гп. Виллози
Об  определении специальных мест

на территории избирательных участков МО Виллозского городского

поселения  для размещения печатных агитационных материалов  и мест для проведения  встреч зарегистрированных кандидатов, на должность Губернатора Ленинградской области и
 их доверенных лиц
       В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст.46 областного закона Ленинградской области от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1. Определить место для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями - МУ «ЦКиД» Виллозского городского поселения (Дом Культуры гп. Виллози),   гп. Виллози дом 1 лит «А»,  Дом Культуры д. Малое Карлино дом 13Б.
      2. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Ленинградской области,  в следующих населенных пунктах МО Виллозского городского поселения:
На территории Виллозского Южного избирательного участка № 633:

Доска для объявлений у здания МУ «Центр Культуры и досуга»,
Виллозское городское поселение, гп. Виллози, дом 1, литер А;

Доска для объявлений у дома № 8, гп. Виллози;

Доска для объявлений у магазина ИП Варжина, гп. Виллози;

Доска для объявлений в д. Аропаккузи;

Доска для объявлений в д. Рассколово;

Доска для объявлений в д. Саксолово;

На территории Виллозского Северного избирательного участка № 634:

Доска для объявлений в д. Вариксолово;

Доска для объявлений в д. Кавелахта;

Доска для объявлений в д. Мурилово;

Доска для объявлений в д. Мюреля;

Доска для объявлений в д. Перекюля;

Доска для объявлений в д. Пикколово;

Доска для объявлений в д. Ретселя;

На территории Мало- Карлинского избирательного участка № 635:

Доска объявлений у Дома Культуры д. Малое Карлино.
      3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение, адрес web-сайта: www.villozi-adm.ru.
      4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации

Виллозского городского поселения                                                                            В.А.Воробьев